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Commentaire du jour 

29/07/2021 29/07/2021 Var. 29/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

10

0

    0

    0

  1 660 869

    0

    0

    0

  16 283 920

    0

10   1 660 869   16 283 920

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ENNAKL AUTOMO
UADH          
ASSAD         
NEW BODY LINE 
BH LEASING    

 11,100
 0,550
 4,670
 4,750
 1,550

-4,31%
-1,78%
-1,26%
-0,83%
-0,64%

ASSUR MAGHREB
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
SITS          
SERVICOM      

 64,950
 1,650
 0,740
 2,370
 2,000

 4,75%
 4,43%
 2,77%
 2,59%
 2,56%

644

0

   343 617

    0

  1 992 244

    0

551 50

142

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   343 357
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  1 660 869

    0
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  16 283 920
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   154 043,8

    911,1

   1 776,8

    10,0

   21 374,1

    0,1

   149 184,6

    685,7

    245,9

    0,0

   22 106,6

    168,3

 3,3%

 32,9%

 622,5%

 0,0%

-3,3%

-99,9%

   773 845,6

   61 159,7

   2 275,9

    0,0

   586 490,0

   3 456,1

 39,8%

 33,2%

 2047,9%

 0,0%

-48,6%

-99,9%

  1 081 571,1

   81 483,0

   48 884,9

   1 264,2

   301 223,4

    1,8

644    343 617   1 992 244

  2 004 486   18 276 164    178 115,9    172 391,2   1 514 428,4   1 427 227,3 3,3%  6,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
BH            
BIAT          
MONOPRIX      
SOTUVER       

   241 325
   18 316
   14 094

   8 447
   7 340

BIAT          
CARTHAGE CEMEN
BH            
ASSUR MAGHREBI
ENNAKL AUTOMO

   880 875,00
   391 900,90
   182 662,45
   100 126,70

   48 785,59

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

29/07 2020/ 29/07 2020/29/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


