

Physionomie Boursière

Séance du 29 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 142 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		29/07/2021	29/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	343 357	1 991 721		
	Obligations				
O.1.	Act et droits	260	523		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		1 660 869	16 283 920		
Déclarations					
Total Marché		2 004 486	18 276 164		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
29/07/2021	29/07 / 2020	Var.	29/07/2021	29/07 / 2020	Var.		
154 043,8	149 184,6	3,3%	1 081 571,1	773 845,6	39,8%		
911,1	685,7	32,9%	81 483,0	61 159,7	33,2%		
1 776,8	245,9		48 884,9	2 275,9			
10,0			1 264,2				
21 374,1	22 106,6	-3,3%	301 223,4	586 490,0	-48,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
178 115,9	172 391,2	3,3%	1 514 428,4	1 427 227,3	6,1%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	50	644	343 617	1 992 244	
Transaction de Blocs						
Total	644	343 617	1 992 244			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			10	1 660 869	16 283 920	
Déclarations						
Total			10	1 660 869	16 283 920	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Cohongo do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	880 875,00	CARTHAGE CEM	241 325	ASSUR MAGHREE	64,950	4,75%	ENNAKL AUTOM	11,100	-4,31%
CARTHAGE CEMEN	391 900,90	ВН	18 316	CARTHAGE CEME	1,650	4,43%	UADH	0,550	-1,78%
ВН	182 662,45	BIAT	14 094	TAWASOL GP HO	0,740	2,77%	ASSAD	4,670	-1,26%
ASSUR MAGHREBI	100 126,70	MONOPRIX	8 447	SITS	2,370	2,59%	NEW BODY LINE	4,750	-0,83%
ENNAKL AUTOMO	48 785,59	SOTUVER	7 340	SERVICOM	2,000	2,56%	BH LEASING	1,550	-0,64%